
●土地／108.02㎡（32.67坪）●建物／103.50㎡（31.30坪）●間取／4LDK+フ
リースペース＋カースペース2台（車種による）（R5年2月完成済）
●所在／船橋市咲が丘4丁目 （媒介）

新京成線
「二和向台」駅徒歩13分新  築

新築
価格 万円

（税込）3,280

南
道
路
に
つ
き
陽
当
り
良
好

住宅性能評価7項目最高等級

完成
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2F

1F＜販売現地＞

●総棟数／2棟●今回販売／2棟●価格（税込）／3,590万円～3,690万円●土地
／92.79㎡（28.06坪）～92.84㎡（28.08坪）●建物／各89.94㎡（27.20坪）●間取
／各4LDK+カースペース2台（車種による）（R5年5月末入居予定）（建確No.第
HPA-22-12572-1号他）●用途／第1種中高住専（60/200％（176％））●道路／
南側約4.4m私道●設備／東京電力・都市ガス・公営水道・本下水
●所在／習志野市実籾6丁目 （媒介）

新  築
京成本線

「実籾」駅徒歩12分
新築
価格 万円～

（税込）3,590 南面道路・陽当り良好、耐久性・高性能

＜販売現地＞ ＜キッチン＞

●土地／174.41㎡（52.75坪）●建物／117.98㎡（35.68坪）●間取／4SLDK+キッチ
ン+カースペース（車種による）（S52年6月築）●現況／居住中
●所在／船橋市みやぎ台4丁目　※増築登記予定、契約不適合責任免責

販売
価格 万円

（税込）2,490

（専任媒介）

新京成線「三咲」駅徒歩24分、バス12分「三咲神社前」停歩8分
「二和向台」駅徒歩25分戸  建

緑豊かな住宅街
家の目の前には綺麗な桜並木

1Ｆ

2Ｆ

敷地50坪以上 南向きワイドバルコニー

広々納戸付 1階和室と2階キッチン増築

＜販売現地＞

掘ごたつ

バルコニー

LD

K

K 洋室 洋室 洋室

和室

浴室

納戸

洗
面

玄関

販売
価格 万円

（税込）2,200
戸  建

●土地／183.33㎡（55.45坪）●建物／77.81㎡（23.53坪）●間取／5LDK+小屋裏収納+カー
スペース（S48年6月築）●現況／空家●所在／船橋市三咲6丁目　※未登記部分あり（専任媒介）

新京成線「三咲」駅徒歩11分
「滝不動」駅徒歩13分 敷地55坪以上

床暖房付

電動シャッター付ガレージ

＜リビングと洋室＞

＜販売現地＞

R2年2月リフォーム済（給湯器・シャッター・水栓2ヶ所交換、ペンキ塗り替え）

トップ
ライト

トップ
ライト
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ッ
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洋
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洋6帖 洋6帖

洋6帖浴室
洗面

小屋裏収納

玄
関

1F 2F

販売
価格 万円

（税込）3,250
戸  建

●土地／120.65㎡（36.49坪）●建物／
109.34㎡（33.07坪）●間取／5LDK+
カースペース2台（車種による）●現況／空
家●所在／船橋市南三咲1丁目 （媒介）

新京成線「滝不動」駅徒歩10分
　　　「高根公団」駅徒歩12分 カースペース2台分H27年築！南向きのバルコニー！

R5年2月末リフォーム済
クロス全貼替、襖・障子貼替、バルコニー防水トップコート塗布、
給湯器・洗面化粧台新規交換、防蟻処理、ハウスクリーニング

＜販売現地＞

LDK＋和室で21.5帖！
ゆとりの5LDK

バルコニー
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洋
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バルコニー
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フ
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ス
ペ
ー
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WIC

玄関

新築
価格 万円

（税込）3,450
新  築

オンリーワンの家づくり

スタイリッシュで統一感のある室内
ＬＤＫ壁面システム収納・ダイニング収納・各所ダウンライト・ペニンシュラキッチン・タッチレス水栓
食器洗乾燥機・コンセント・アシストポケット・マグネットシェル・エコアクア・シャワー丸洗いカウンター・乾燥暖房機
●土地／90.39㎡（27.34坪）●建物／93.36㎡（28.24坪）●間取／3LDK+フリースペース+カースペース（R4年11月完成済）
●所在／船橋市三山5丁目 （媒介）

新京成線「習志野」駅徒歩21分
JR総武線「津田沼」駅バス18分「田喜野井入口」停歩5分

2F

1F

家具付モデルハウス仕様南東約8ｍ公道

三山東小学校 ････････････････････ 徒歩12分（約900ｍ）
三山中学校 ･･････････････････････ 徒歩11分（約850ｍ）
マルエイ薬円台店･･･････････････････ 徒歩6分（約450ｍ）
セブンイレブン船橋薬円台2丁目店････ 徒歩9分（約650ｍ）
MEGAドン・キホーテ習志野店 ･･･ 徒歩15分（約1,200ｍ）
薬円台公園 ･･････････････････････ 徒歩12分（約950ｍ）

バルコニー

洋5帖

洋5.25帖

洋5.25帖

洋6帖

LDK21帖

パントリー
2.5帖
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関
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新築
価格 万円

（税込）5,580
新  築

LDK21帖には折上天井にアクセントクロスと化粧梁でスタイリッシュな空間を演出。
キッチン横のパントリーは来客からの目線も気にならず、スッキリ！

●土地／133.52㎡（40.38坪）他私道持分23.57㎡有●建物／103.91㎡（31.43坪）●間取／3（4）ＬＤＫ+カースペース2台（Ｒ５
年7月入居予定）（建確Ｎｏ.第Ｒ０５ＳＨＣ101344号）●所在／船橋市西習志野2丁目　※22条区域 （媒介）

新京成線「高根木戸」駅徒歩6分
新京成線・東葉高速鉄道「北習志野」駅徒歩9分

2F

1F

リビングが見渡せる対面キッチン

2部屋から行き来できる広々バルコニー

高郷小学校
････････ 徒歩2分（約95ｍ）
七林中学校
･･･徒歩15分（約1,200ｍ）
船橋こどもの木保育園
･･････ 徒歩5分（約330ｍ）
木戸脇保育園
･･･徒歩14分（約1,100ｍ）
イオン高根木戸店
･･････ 徒歩7分（約560ｍ）
西習志野夕映公園
･･････ 徒歩4分（約310ｍ）

新築
価格 万円

（税込）4,350
新  築

リビングダイニングに床暖房付き
並列で2台分停められる駐車場

●土地／137.95㎡（41.72坪）他私道持分14.05㎡×1/1有●建物／103.71㎡
（31.37坪）●間取／4LDK+カースペース2台（車種による）（R5年4月完成済）
●所在／船橋市高根台6丁目 （媒介）

新京成線「高根木戸」駅徒歩7分
新京成線・東葉高速鉄道「北習志野」駅徒歩16分
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＜LDK＞ ＜キッチン＞

敷地約41坪

完成済

●土地／81.88㎡（24.76坪）●建物／60.31
㎡（18.24坪）●間取／3DK（S51年5月築）●
現況／空家●所在／船橋市三咲6丁目
※契約不適合責任免責 （専任媒介）

戸  建

販売
価格 万円

（税込）1,100

新京成線「三咲」駅徒歩12分
「滝不動」駅徒歩14分

両面道路
6m×5.5m 南6m公道

＜販売現地＞

南東角地・陽当り良好

●土地／87.18㎡（26.37坪）
●建物／81.17㎡（24.55坪）
●間取／4DK（S53年6月築）
●現況／空家
●所在／船橋市新高根1丁目
※契約不適合責任免責、境界非明示（専任媒介）

戸  建

販売
価格 万円

（税込）1,050

新京成線

「高根木戸」駅徒歩17分

＜販売現地＞

注文住宅、室内綺麗です！

販売
価格 万円

（税込）2,500

●土地／156.48㎡（47.33坪）
●建物／130.83㎡（39.57坪）
●間取／5SLDK+カースペース2台
　（車種による）（H12年11月築）
●現況／空家（二世帯可）
●所在／船橋市大穴北3丁目
※契約不適合責任免責 （専任媒介）

戸  建
新京成線

「三咲」駅徒歩20分

＜販売現地＞

●土地／96.46㎡（29.17坪）他私道持
分14.0㎡有●地目／宅地●現況／更地
●用途／第1種中高住専（60/200％）
●所在／船橋市三山2丁目

売  地

土地
価格 万円950

新京成線「薬園台」駅徒歩25分、バス14分「旭ヶ丘」停歩6分
JR総武線「津田沼」駅バス28分｢旭ヶ丘｣停歩6分

＜販売現地＞

建築条件なし

（専任媒介）

R
5
年
1
月
リ
フ
ォ
ー
ム
済※

●土地／91.68㎡（27.73坪）他私道持
分10.32㎡有●建物／71.62㎡（21.66
坪）●間取／2LDK+WIC＋カースペース
（H16年9月築）●現況／空家●その他
交通／新京成線・東葉高速鉄道「北習
志野」駅バス15分「刈米」停歩7分
●所在／船橋市松が丘3丁目※1・2階ク
ロス張替、リビングフローリング、CF張替（トイ
レ・洗面所）、ハウスクリーニング他

販売
価格 万円

（税込）1,990
戸  建 新京成線「高根木戸」駅

バス5分「刈米」停歩7分

（専任媒介）

セ
キ
ス
イ
ハ
イ
ム
施
工

大
変
綺
麗
で
す

＜吹抜＞

●土地／104.77㎡（31.69坪）他私道持分
112㎡×1/6有●建物/115.92㎡（35.06坪）
●間取／5SLDK+カースペース（H10年10月
築）●現況／空家●その他交通/JR総武線
「津田沼」駅バス20分「習志野台八丁目」停
歩2分●所在／船橋市習志野台8丁目
※R5年4月完了（洗面化粧台・シャワー・ガスコンロ・
蛇口交換、1・2階全クロス・フローリング張替（洋室
16.5帖は除く）、ハウスクリーニング等）

販売
価格 万円

（税込）2,980
戸  建

新京成線「習志野」駅徒歩22分
東葉高速鉄道「船橋日大前」駅徒歩22分

（専任媒介）

＜販売現地＞

店舗としても利用可能！リフォーム済※

バルコニー バルコニー
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14.15帖

洋6帖

洋6.5帖

洋5.5帖

和8帖

和6帖

洗面

浴
室

土間

玄関

●土地／122.78㎡（37.14坪）他私道持分
30.45㎡有●建物／114.84㎡（34.73坪）
●間取／5LDK+カースペース（S60年3月築）
●現況／空家●所在／船橋市七林町
※契約不適合責任免責 （専任媒介） 1F

2F

販売
価格 万円

（税込）3,280
戸  建 新京成線・東葉高速鉄道「北習志野」駅徒歩7分

新京成線「習志野」駅徒歩7分・「薬園台」駅徒歩12分
全室2面採光で通風も良く、
快適に過ごせます。
勝手口も利用しやすい位置にあり便利

＜販売現地＞

七林小学校 ････････徒歩3分（約180ｍ）
七林中学校 ････････徒歩7分（約500ｍ）
セブンイレブン ･････徒歩6分（約450ｍ）
ローソン･･･････････徒歩7分（約550ｍ）
ヤックス習志野店 ･･･徒歩5分（約350ｍ）
魚次北習志野店 ･･ 徒歩10分（約750ｍ）
共立習志野病院 ･･ 徒歩10分（約800ｍ）

陽当りの良い角地

2路線3駅利用可能

2棟一括販売！
オーナーチェンジ
A棟賃料想定利回り
10.5％
A棟賃料想定賃料
948,000円/年

●土地/59.85㎡（18.10坪）×2●建物／55.97㎡（16.93坪）×2●間取／4DK×2+
カースペース2台（H4年2月築）●現況／A棟賃貸中、B棟空家
●所在／船橋市松が丘3丁目　※契約不適合責任免責

販売
価格 万円

（税込）1,800

（専任媒介）

新京成線「高根木戸」駅バス5分
新京成線・東葉高速鉄道「北習志野」駅バス12分「刈米」停歩5分戸  建

＜販売現地＞

R3年6月 B棟リフォーム済
1・2階洗面所、階段・トイレクロス張替、
ガス給湯器、浴室、エアコン2台、キッチンシンク交換　他
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関

バルコニー

LDK
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洋6帖和6帖
和6帖

浴室洗面 納戸

玄
関

販売
価格 万円

（税込）1,780
戸  建

●土地／122.43㎡（37.03坪）●建物／91.33㎡（27.62坪）●間取／4SLDK+カー
スペース（Ｈ4年1月築）●現況／空家●所在／船橋市田喜野井2丁目
※契約不適合責任免責 （専任媒介）

ＪＲ総武線「津田沼」駅バス15分「まちかどスポーツ広場」停歩3分
新京成線「前原」駅徒歩20分

R4年12月リフォーム済　
（外装塗装、クロス・床・浴室・キッチン交換、
ハウスクリーニング　他）

地下駐車場あり 高台で陽当り良好

2F1F＜キッチン＞

バルコニー

LDK
10.5帖

洋6帖 洋
5.25帖

和6帖

浴室 洗面

納戸

玄関

JR武蔵野線「市川大野」駅徒歩25分
バス8分「曽谷」停歩7分

販売
価格 万円

（税込）2,000
戸  建

●土地／98.76㎡（29.87坪）別ゴミ置場持
分1.21㎡×1/5有●建物／77.83㎡（23.54
坪）●間取／3SLDK+カースペース（H17年
8月築）●現況／空家
●所在／市川市下貝塚2丁目　※現況渡
し、契約不適合責任免責 （専任媒介）

2階には2部屋にまたがるバルコニー付！
洗濯物もたっぷり干せる広さです。

＜販売現地＞

2F

1F

角地で陽当り良好

洋6帖 洋6帖
洋7.5帖

WIC

WIC

LDK
19帖和5.25帖

吹抜

玄
関

バルコニー

浴
室

洗
面

カウンター

●土地／171.15㎡（51.77坪）●建物／107.22㎡（32.43坪）●間取／4LDK+テレ
ワークスペース+カースペース3台（車種による）（R5年3月完成済）※第22条区域、景
観法●所在／船橋市大穴南2丁目 （媒介）

新京成線「滝不動」駅徒歩14分
「三咲」駅徒歩18分新  築

新築
価格 万円

（税込）3,790
リビングとダイニングの
2か所に温水式床暖房を採用
テレワークに好適な
下部カウンターを設置

＜販売現地＞

駐
車
3
台
可
能 2F

1F

R5年1月リフォーム済

●土地／62.80㎡（18.99坪）
●建物／57.96㎡（17.53坪）
●間取／3DK+カースペース（S54年8月築）
●現況／空家
●所在／船橋市新高根2丁目

販売
価格 万円

（税込）1,398

（媒介）

戸  建
新京成線

「高根公団」駅徒歩14分

DK6帖 洋4.5帖

和6帖和6帖

納戸

浴
室玄関

1F

2F

●土地／91.14㎡（27.56坪）●建物／
84.87㎡（25.67坪）●間取／3LDK+
カースペース（R5年5月完成済）
●所在／船橋市芝山6丁目 （媒介）

東葉高速鉄道「飯山満」駅徒歩20分
新京成線「高根木戸」駅徒歩14分新  築

新築
価格 万円

（税込）2,690
全
室
南
向
き
で
陽
当
た
り
良
好

バルコニーバルコニー

LDK18帖

洋
6.25帖 洋

5.25帖
洋
5.25帖

洗面
浴
室

WIC

玄関

2F

1F

浴
室

洗面

LDK
14.5帖

関
玄

洋6帖 洋6帖
洋6帖

洋7帖
バ
ル
コ
ニ
ー

浴
室

洗面

LDK
14.5帖

関
玄

洋6帖 洋6帖
洋6帖

洋7帖
バ
ル
コ
ニ
ー販売

価格 万円
（税込）3,190

戸  建

●土地／122.59㎡（37.08坪）●建物／96.05㎡（29.05坪）●間取／4LDK+カース
ペース（H15年2月築）●現況／空家●所在／船橋市二宮1丁目 （媒介）

新京成線「前原」駅徒歩13分
東葉高速鉄道「飯山満」駅徒歩13分

南東公道面で
陽当り良好

2F

1F
＜販売現地＞

R5年3月リノベーション済
給湯器交換、屋根・外壁塗装、システムキッチン・ユニットバス・洗面台交換、

クロス張替、全フローリング上貼、納戸貼替、バルコニー防水加工、ハウスクリーニング　他

L
D
K
南
向
き
で

一
日
中
日
差
し
が
差
し
込
み
ま
す
。

●土地／261.95㎡（79.23坪）●建物／117.53㎡
（35.55坪）●間取／4LDK+カースペース2台（車種によ
る）（S59年11月築）●現況／空家
●所在／千葉市若葉区北大宮台
※土地一部地役権設定（送電線）

JR総武線
「千葉」駅バス25分「北大宮台」停歩3分戸  建 敷地約79坪の広さ駐車2台分+庭付き

角地

売主

販売
価格 万円

（税込）1,950

R5年2月リフォーム済
外壁塗装、軒天張替、壁クロス一部張替、

障子・網戸張替、
給湯器新規交換、ハウスクリーニング　等

H30年6月リフォーム済
キッチン・浴室・洗面台・
トイレ手洗い新規交換、
リビング床・クロス張替　等

＜販売現地＞

LDK17.1帖
洋11帖 洋8帖

和6帖

和6帖

浴室
洗
面

多目的
スペース

勝
手
口

玄関

2F

1F

キッズルームあります
お子様連れもお気軽にどうぞ♪

お悩みの不動産の状況を把握し、
的確なアドバイスをいたします。

コロナ禍における
不動産のご相談
お受けいたします！

◉現在利用中の住宅ローンの支払いが不安…
◉売却を考えているけど今のタイミングは？
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